RCP2 – BA6 – A – PM – 54 – 1000 – P1 – M – NM
RCP2
500 ~ 1000 (BA6)
600 ~ 1200 (BA7)
0: DC24V
RCP2 – C – BA6 – A – PM – O – P
RCP2 (kein Buchstabe)*: NPN
P: PNP

Teile-Übertragung zwischen Transportbändern
Schnelle Übertragung kleiner Bauteile
Typenschlüssel
Eigenschaften Anwendungsbeispiele
Zahnriehmen-Ausführung
Entspricht Steig. 54mm
PM: PulsmotorBA6: Schlittenbreite 58 mm (Motor oben)
BA6U: Schlittenbreite 58 mm (Motor unten)
BA7: Schlittenbreite 68 mm (Motor oben)
BA7U: Schlittenbreite 68 mm (Motor unten)
Typ
C: Internes
    Abschaltrelais
     CG: nur Anschluss für
       externes Abschaltrelais
Achstyp
Eingabe des (Antriebstyps)
- (Drehgebertyps) - (Motortyps)
* Dieses Feld kann freigelassen
   werden, außer wenn Sie PNP-
   Beschaltung wünschenVersorgung
E/A-Signalgebung
Steuerung
D
Vorstellung eines kostengünstigen, zahnriemen-
getriebenen RoboCylinders, der mit einer
Höchstgeschwindigkeit von 1.500 mm/s
arbeitet.  Ideal für die schnelle
Bewegung leichter
Zuladungen.
RCP2-BA6
RCP2-BA6U
RoboCylinder Schlitten-Zahnriehmen-Ausführung,
Schlittenbreite 58 mm, Schrittmotor, Motor oben
RoboCylinder Schlitten-Zahnriehmen Ausführung,
Schlittenbreite 58 mm, Schrittmotor, Motor unten
Technische Daten der Modelle
Option Gemeinsame Technische Daten
Abmessungen
Technische Daten der Steuerungen
Modell Enkoder-Typ Motor Steigung
(mm)
Hub
(in 50mm-Schritten) Geschwindigkeit
(mm/s)
Zuladung (kg) (Anm. 1)
Horizontal (kg) Vertikal (kg)
Motor-Position
Oben
Unten
—
—4 ~ 2500 ~ 1000 100 ~ 1000Entspricht
54
SchrittmotorA: Absolut
I: Inkremental
Bezeichnung Code RCP2-Katalog
Alternative Referenzposition NM Seite 33